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1. IZMJENA PLANA NABAVE ROBA, RADOVA | USLUGA

CENTRA ZA PRUZANJE USLUGA U ZAJEDNICI SVITANJE KOPRIVNICA

ZA POSLOVNU 2015. GODINU

Red.br. Racunski |Predmet nabave |Evidencijski |Procijenjena Planirana Vrsta Ugovor o Planirani Planirano trajanje
vrijednost nabave/ javnoj
poCetak ugovora/okvirnog
Financijski plan za nabavi/okvirn
plan broj nabave |Jvrijednost nabave |2015. godinu postupka/Napomena |i sporazum |postupka |sporazuma
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Struéno
1. 3213100 JusavrSavanje 18.400,00 23.000,00
zaposlenika
Uredski
3221 |materijal i ostali 46.807,71 57.146,00
materijal
Uredski materijal Objedinjena nabava UgOVOf Za 05.12.2015.
2. 3221110 7.213,00 9.016,25 Ministarstva socijalne] otvoreni
ostalo pOIItlke i mladih postupak
Uredski materijal objedinjena nabaval Ugovor za 10.10.2015.
3. 3221110 10.503,80 13.129,75 Ministarstva socijalne] otvoreni
toneri politike i mladih postupak
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Uredski materijal

4, 3221100 800,00 1.000,00
ostalo
5. 3221200 |Literatura 9.090,91 10.000,00
ZArzEjesrtI{/ﬂ Iza objedinjena nabava
6. 3221400 |.... .. 9.600,00 12.000,00 |Ministarstva socijalne
ciscenje i o .
. . politike i mladih
odrzavanje
Materijal za objedinjena nabava
7. 3221600 |higijenske 9.600,00 12.000,00 JMinistarstva socijalne
potrebe i njegu politike i mladih
3000  |Materijali 183.819,20 213.024,00
sirovine
Osnovne objedinjena nabava
8. 3222400 |prehrambene 24.800,00 31.000,00 JMinistarstva socijalne
potrepstine politike i mladih
objedinjena nabava
9. 3222410 |Svjeze meso 7.200,00 9.000,00 [Ministarstva socijalne
politike i mladih
Ostale
10. 3222400 |prehrambene 44.819,20 56.024,00
potrepstine
11. | 3222400 |OProciza 67.000,00 67.000,00
korisnike
Materijal za radnu
12. 3222940 . 16.000,00 20.000,00
okupaciju
Materijal za
13. 3222940 |zdravstvenu 2.400,00 3.000,00
zastitu
Skolski pribor objedinjena nabava Ugovor za 05.12.2015.
14. 3222950 4.084,76 5.105,95 [Ministarstva socijalne] otvoreni
korisnika politike i mladih postupak
15. 3222950 |Skolski pribor 3.915,24 4.894,05
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17. 3222960 |Odjeca i obuca 13.600,00 17.000,00
3223 |Energija 92.000,00 115.000,00
18. | 3223100 |E'EKIricna 24.000,00 30.000,00 [POSlovNi  prostor koj
energija koristimo je u zakupu
19. | 3223300 |Piin 28.000,00 35.000,00 [POSlovNi  prostor koj
koristimo je u zakupu
Motorni benzin i o Okvirni 31.12.2016.
objedinjena nabava
2 . sporazum za
Ministarstva socijalne nabavu
20. 3223400 40.000,00 50.000,00 Jpolitike i mladih igoriva
Drza.\fngg. ureda  za br.4/201-6
. . sredi$nju javnu nabavu
dizel gorivo
3004 [Materijalidij. za 4.800,00 6.000,00
tek.i invest.odrz.
materijal i dij. za
tek.i invest.odrz.
21. 3224200 o 800,00 1.000,00
postrojenja i
opreme
materijal i dij. za
22. | 3204300 |tek:i investodrz 4.000,00 5.000,00
prijevoznih
stredstava
Sitni invenatar i
3225 6.000,00 7.500,00
auto gume
23. 3225100 |Sitni inventar 4.000,00 5.000,00
24, 3225200 JAuto gume 2.000,00 2.500,00
Sluzbena radna i
25. 3227100 |zastitna odjeca i 3.200,00 4.000,00
obuca
Usluge telefona,
3231 .y . 26.800,00 33.500,00
poste i prijevoza
26 3231100 Usluge telefona, 11.200,00 14.000,00 poslovni prostor koji

telefaxa

koristimo je u zakupu
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27.

3231100

Usluge telefona,
telefaxa-ostalo

3.200,00

4.000,00

28.

3231200

Usluge interneta

4.800,00

6.000,00

poslovni prostor Kkaoiji
koristimo je u zakupu

29.

3231200

Usluge interneta-
ostalo

1.600,00

2.000,00

30.

3232100

Postarina

6.000,00

7.500,00

objedinjena nabava
Ministarstva socijalne
politike i mladih

3232

Usluge tekuceg i
investucijskog
odrzavanja

25.600,00

32.000,00

31.

3232100

Usluge tekuceg i
investucijskog
odrzavanja
gradevinskih
objekata

8.000,00

10.000,00

32.

3232200

Usluge tekuceg i
investucijskog
odrzavanja
postrojenja i
opreme

12.000,00

15.000,00

33.

3232300

Usluge

popravaka i
odrzavanja
automobila

5.600,00

7.000,00

34.

3233900

Ostale usluge
promidzbe i
informiranja

3.200,00

4.000,00

3234

Komunalne
usluge

30.529,56

34.100,00

35.

3234100

Opskrba vodom

8.849,56

10.000,00

poslovni prostor koji
koristimo je u zakupu

36.

3234200

IznoSenje i odvoz
smeca

3.200,00

4.000,00

poslovni prostor Kkaoji
koristimo je u zakupu
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Deratizacijai

37. 3234300 . .. 400,00 500,00
dezinsekcija

38. | 3234400 [Pimniacarske i 80,00 100,00
ekoloske usluge

39. | 3234500 [VSIUGC Prania 6.000,00 7.500,00
CiS¢enja i slicno
Ostale poslovni prostor Kkaoiji

40. 3234900 Jkomunalne 12.000,00 12.000,00
usluge koristimo je u zakupu
Ostale najamnine

41. 3235900 2.500,00 2.500,00
i zakupnine
Zdravstvene i

3236 . 5.680,00 7.100,00

veterinarske
Obvezni i

42. 3236100 |preventivni zdrav. 5.600,00 7.000,00
pregledi

43, | 3236300 |-R0A"AtOMSke 80,00 100,00
usluge
Ostale

44, 3237900 lintelektualne 24.000,00 30.000,00
usluge

3239 |Ostale usluge 19.600,00 24.500,00

Graficke i

45, 3239100 | . 8.000,00 10.000,00
tiskarske usluge

a6. | 3239200 |7IM i izrada 800,00 1.000,00
fotografija
Usluge pri

47. | 3239400 |reOistraci 2.800,00 3.500,00
prijevoznih
sredstava
Ostale

48. 3239900 jnespomenute 8.000,00 10.000,00
usluge
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3292

Premije
osiguranja

4.509,60

5.637,00

49.

3292100

Premije
osiguranja
prijevoznih
srdedstava

2.400,00

3.000,00

50.

3299900

Ostali
nespomenuti
rashodi
poslovanja

2.109,60

2.637,00

3431

Bankarske
usluge i usluge

platnog prometa

138,40

2.173,00

51.

3431100

Usluge banke

138,40

173,00

52.

3431200

Usluge platnog
prometa

1.600,00

2.000,00

3722

Naknade
gradanima i
kuéanstvima u
naravi

25.600,00

32.000,00

53.

3722110

Pomo¢ za
prijevozne
troSkove
korisnika

1.600,00

2.000,00

54.

3722980

Kulturno zabavne
potrebe korisnika

24.000,00

30.000,00

Predsjednica Upravnog vijeca :
Petra RoZmarié
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